

Midt-Trans ApS

Hvidmosevej 2, Simmelkær, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 86 13 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Søren F. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt-Trans ApS Hvidmosevej 2 Simmelkær 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 86 13 03 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren F. Rasmussen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.375.792 kr. mod 2.590.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.928 kr. mod 207.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.375.792	2.590.200
1 Personaleomkostninger	-2.903.198	-2.225.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.935	-78.055
Andre driftsomkostninger	-3.680	-33.073
Driftsresultat	305.979	254.027
Finansielle indtægter	18.658	14.565
Øvrige finansielle omkostninger	-3.108	-1.711
Resultat før skat	321.529	266.881
2 Skat af årets resultat	-69.601	-59.235
Årets resultat	251.928	207.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	138.928	207.646
Disponeret i alt	251.928	207.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.387	388.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.387</u>	<u>388.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.923	31.481
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.423</u>	<u>32.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>727.810</u>	<u>420.983</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.095	70.117
Varebeholdninger i alt	<u>94.095</u>	<u>70.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.158	846.054
Tilgodehavende selskabsskat	7.443	18.463
Periodeafgrænsningsposter	611.899	531.199
Tilgodehavender i alt	<u>1.687.500</u>	<u>1.395.716</u>
Likvide beholdninger	331.442	746.341
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.037</u>	<u>2.212.174</u>
Aktiver i alt	<u>2.840.847</u>	<u>2.633.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.157.850	1.018.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	1.470.850	1.218.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	139.396	108.295
Hensatte forpligtelser i alt	139.396	108.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.089	540.357
Anden gæld	692.512	765.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.601	1.305.939
Gældsforpligtelser i alt	1.230.601	1.305.939
Passiver i alt	2.840.847	2.633.157

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.018.922	0	1.218.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.928</u>	<u>113.000</u>	<u>251.928</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.157.850</u>	<u>113.000</u>	<u>1.470.850</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.556.921	1.943.697
Pensioner	328.051	256.062
Andre omkostninger til social sikring	18.226	25.286
	2.903.198	2.225.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.500	0
Årets regulering af udskudt skat	31.101	59.235
	69.601	59.235
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S i form af:		
Skadesløsbrev kr. 300.000 med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.158
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		34.923
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.442

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet leaser forvogne samt trailere (operationel leasing). Aftalerne har en resterende løbetid på 7-54 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 1.811. Den årlige leasingydelse udgør tkr. 489.